
Uchwała Nr LXII/489/2023 Rady Gminy
Komańcza z dnia 27 września 2023 r.
Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz.
40 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 3 Statutu Związku Międzygminnego ,,Zagłębie Ambitnej Turystyki” ( Dz.
Urz. Woj. Podk. z 2023 r., poz. 4013)

Rada Gminy Komańcza
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się przedstawiciela Gminy Komańcza do  Zgromadzenia Związku Międzygminnego
,,Zagłębie Ambitnej Turystyki” w osobie Anny Wiszniewski-Tchoryk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


